
              R O M Â N I A                                                                                                                       
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
        MUNICIPIULUI CAREI                                                            

H O T Ă R Â R E A     Nr.  125  /  2015     
privind alocarea sumei de 10.000 lei 

pentru cofinanţarea unor cheltuieli de reparaţii la Serviciul de Ambulanţă Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară
la data de 07.12.2015.

Având în vedere, adresele nr. 5104, 5105, 5106/30.10.2015 ale Serviciului de Ambulanţă
Judeţeană Satu Mare, prin care solicită cofinanţarea unor cheltuieli de reparaţii de modernizare
a Serviciului de Ambulanţă Carei, raportul de specialitate al Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate
raportul de specialitate al Serviciului Contabilitate-Buget,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,  
În  temeiul  art.36  alin.2  lit.d,  alin.6  lit.a  pct.3,  art.45  alin.1  din  Legea  administraţiei

publice locale nr.215/2001, republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se  alocă  suma  de  10.000  lei  pentru  cofinanţarea  unor  cheltuieli  de  reparaţii  de  
modernizare la Serviciul de Ambulanţă Carei, din capitolul 66 „Sănătate”, titlul 51.01 : 
Transferuri în domeniul sănătăţii .

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei

Serviciului de Ambulanţă Judeţeană Satu Mare
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează   Serviciul Contabilitate-
Buget

Carei, 07.12.2015   

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               POÓSZ Szabolcs                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
Red./dact
A.D./R.E.                              
                                                      


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 125 / 2015


